証券コード 1959
2021年 6月 25日

株 主 各 位

福岡市南区那の川一丁目23番35号
株 式 会 社 九 電 工
代表取締役社⻑ 佐藤 尚文

第９３期定時株主総会決議のご報告

 当社は、本日開催の当社第93期定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議され
ましたので、ご報告申しあげます。

記

報告事項     1.第93期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）
事業報告、連結計算書類及び計算書類の内容報告の件

2.会計監査人及び監査役会の第9３期連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項
 第1号議案   取締役13名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に⻄村松次、佐藤尚文、
武井秀樹、石橋和幸、城野正明、山本泰弘、⿅島康宏、福井慶藏、
陶山和浩、外堀隆博、渡辺顯好、倉富純男、柴崎博子の13氏が選任され、
それぞれ就任いたしました。

なお、渡辺顯好、倉富純男、柴崎博子の３氏は、社外取締役であり
ます。

 第2号議案   監査役３名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監査役に道永幸典、吉迫 徹、

         添田英俊の３氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
なお、道永幸典、吉迫 徹、添田英俊の３氏は、社外監査役であります。

  以 上